
Ordinanza n.1 del 10-01-2024 

Pag. 2 

 

 

COMUNE DI MONTENERODOMO 
PROVINCIA DI CHIETI 

˝Croce di guerra al valor militare˝ 

 
Piazza B. Croce, n. 1 66010 Montenerodomo (CH) – C.F. e partita IVA 00253540694 – Tel. 0872/960109 – Fax 0872/960058 

 

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICA SCUOLA INFANZIA E 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PER GIOVEDI' 11 GENNAIO 

2024 

ORIGINALE 

ORDINANZA DEL SINDACO 

N. 1 DEL 10-01-2024 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di gennaio, il Sindaco PICCOLI ANGELO 

 

VISTA la nota trasmessa da E-distribuzione S.p.a. e pervenuta al protocollo 
comunale n. 40 del 10.01.2024 con la quale si comunica l’interruzione di fornitura di 
energia elettrica per lavori sulle linee elettriche a servizio di diverse aree del centro 
abitato dalle ore 9:00 alle ore 15:30 dell’11 gennaio 2024; 

 
EVIDENZIATO 
- che tra le aree oggetto di intervento sono segnalate altresì Via Giusti / Via 

Cavour dove è presente il palazzo della Scuola Secondaria di I grado e 
Viale Pianoianiero dove è presente il palazzo della Scuola Infanzia; 

- che nella giornata del 11 gennaio 2024 è impossibile assicurare il normale 
svolgimento delle attività didattiche delle locali scuole Infanzia e 
Secondaria di I grado a causa della interruzione della fornitura elettrica; 

 
RITENUTO necessario sospendere il normale svolgimento delle attività 

didattiche delle locali scuole infanzia e secondaria di primo grado per l’intera 
giornata di giovedì 11 gennaio 2024; 

 
VISTO l’Art 50 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 
VISTI gli articoli 23 e 62 del vigente Statuto Comunale; 

 
ORDINA 

Per i motivi espressi in premessa e al fine di salvaguardare l’incolumità dei 
bambini e del personale docente e non docente, l’interruzione delle attività didattiche 
delle locali scuole infanzia e secondaria di primo grado per l’intera per l’intera 
giornata di giovedì 11 gennaio 2024; 
 

La presente ordinanza sarà trasmessa in copia agli organi scolastici competenti 



Ordinanza n.1 del 10-01-2024 

Pag. 3 

 

 

COMUNE DI MONTENERODOMO 
PROVINCIA DI CHIETI 

˝Croce di guerra al valor militare˝ 

 
Piazza B. Croce, n. 1 66010 Montenerodomo (CH) – C.F. e partita IVA 00253540694 – Tel. 0872/960109 – Fax 0872/960058 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

IL SINDACO 

PICCOLI ANGELO 
 

 

 
 

N. 10 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio Online per giorni 15 consecutivi dal 

10-01-2024 al 25-01-2024. 

 

Montenerodomo, 10-01-2024. 

 

IL Responsabile pubblicazione 

sig. ANGELO PICCOLI 


